Koht

Aeg
9,55,7
9,56,1

10,08.,9
10,13,9
10,21,1
11,09,2
11,17,8
11,23,3
11,27,7
11,36,1
11,49,8
11,55,8
12,04,1
12,09,2
12,13,2
12,15,1
12,17,1
12,19,7
12,24,0
12,30,8
12,35,1
12,39,1
12,42,1
12,48,7
12,49,9
13,00,1
13,05,3
13,06,8
13,14,6
13,15,9
13,24,8
13,44,4
13,50,4
14,08,5
14,244
14,24,7
14,30,8
14,37,1
15,02,2
15,09,4
15,10,8
15,12,7
15,30,5
15,47,6
17,17,8
17,29,3
18,13,1

Parnu Kklubi

9. etapi protokoll
Nimi
Jaanus Mie
Priit Talu
Vahur Mée
Martin Tarkpea
Franko Reinhold
Erik Naissaar
Veljo Vask
Janek Allikas
Janek Ollep
Sven Gnezdov
Martin Rahuoja
Veiko Lille
Jaan Lehismets
Olavi-Tanel Kask
Raim Reinhold
Avo Puusepp
Mirtti Verbitskas
Priit Sipelgas
Paula Kiibar
Kaido Aaslaid
Kaupo Koplus
Mikk Saarse
Sirje Kdresaar
Ulle Jérvoja
Jiri Leesmaie
Marek Jadger
Imre Taveter
Andry Harjakas
Piia Liisa Kiinnapas
Irja Bernhard
Laura Kallas
Laura Jogi
Priit Poder
Mart Lemmik
Georg Sillat
Jorm Roots
Janis Sillat
Annaliisa Vask
Juta Lemmik
Mati Pilt
Ranel Kuusik
Raul Enn
Anne Vaisma
Kertu Lille
Lennart-Samuel Talviku
Piret Suitso
Saima Rand

Vanus
28
42
34
32
17
16
41
45
43
15
16
32
28
11
50
41
34
42
12
48
53
13
55
12
69
39
48
12
14
59
10
12
52
56

9
14
48
15
53
64
10
59
37
14

7
69
60

Rannas 3000 m
Klubi
Tartu Jooksusari
Parnu
Parnu Soudeklubi
Soudekeskus Kalev
Parnumaa KHK
Parnu Soudeklubi
OK West
Halinga
Saarde
Audru
Parnu Soudeklubi
Note
PKHK
JK Vaprus
A2K SK
Parnu
Parnu
SOL Baltics
SK Raudmees
Pérnu Haigla
A2K SK
Kuninga tn.PK
Uulu PK
Tahkuranna LAK
OK West
Audru
Frontier Hockey OU
SK Altius
Aerutamisklubi
Body Shape Club
Audru
PKP
A2K SK
SK Tahk
KEMPO
Kuninga tn.PK
ZEN
Jooksupartner
SK Tahk
OK West
KEMPO
Skano
SK Raudmees
Tostamaa
Raekiila kool
A2K SK
Klubi Tervisesport

TERVISESPORT 31. aastajooks
30 .juuni 2015.a.
Kohad Kohad

m-1
40-1
m-2
m-3
no-1
no-2
40-2
40-3
40-4
no-3
no-4
m-4
m-5
p-1
50-1
40-5

40-6

40-7
50-2
p-2

60-1
m-6
40-8
p-3

50-3
50-4
p-4

40-9

60-2

p-6
50-5

n-1

t-1

45-1
t-2

t-3
45-2
t-4

ne-1
45-3

35-1
t-6

45-4
45-5

Nr.
466
461
479
435

451
434
452

470

446
441

443
447

453
469
462
442

459
450
476

455

458

449

454
436

440
465
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Aeg
1,23,0
1,27,8
1,28,2
1,28.,6
1,29,4
1,29,8
1,30,6
136,8
1,40,6
1,414
1,41,7
1,42,1
1,42,5
1,43,1
1,43,6
1,44,1
1,46,5
1,48,2
1,48,9
1,50,7
1,51,1
1,52,1
1,52,8
1,533
1,53,8
1,54,3
1,57,5
1,59,5
2,05,3
2,09,4
2,29,5
2,31,3
2,34,6
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Piarnu Kklubi

9. etapi protokoll
Nimi

Georg Sillat

Ranel Kuusik

Reio Vendelin

Liise Viliste

Siim Saarse

Robin Pentma

Marta Kiibar

Meril Adeela Alev

Markus-Mattihias Prii

Lennart-Samuel Talviku

Sireli Kallas

Gustav Sillat

Jan Bret Maiste

Karl Koitla

Gevert Aola

Kaisa-Helin Kask

Liis-Kétlin Pull

Germo Gornov

Liisa Sillamaa

Kalmer Sipelgas

Hendrik Jarvekiilg

Teet Jarvoja

Amelia Vaino

Kennert Siigav

Gregori Kuusik

Paula Tammi

Priit Jarvoja

Mario-Maksim Rand

Merli Johanna Alev

Kenneth Soop

Mathias Must

Liset Mabel Luque

Emma Miia Martson

Kuni 4.aastased lapsed

Nimi
Mirraslava Vaino
Elisabeth Koiv
Albert Vaino
Leene Viliste
Trevor Aola
Hants Ronan Prii
Elisabeth Veenpere
Kairon Arik
Nelly Nazarova
Keven Gurko

TERVISESPORT 31. aastajooks

30 .juuni 2015.a. Rannas 400 m

Vanus Klubi Kohad Kohad Nr.
9 KEMPO pv-1
10 KEMPO pv-2
10 Aruvilja LAK pv-3
8 UCA ujumisklubi tv-1 467
9 Kuninga TN PK pv-4
7 Kuninga TN PK pn-1
10 Raudmees tv-2
7 Joulu tn-1 456
7 LA Pillerpall pn-2
7 Raekiila kool pn-3 440
7 Audru tn-2
7 KEMPO pn-4
7 Ulejde G pn-5
8 Réama PK pv-5
7 LA Trall pn-6
7 RaamaPK tn-3
8 RadmaPK tv-3
7 Ulejde G pn-7
8 Sindi G tv-4
8 pv-6
7 Vaprus pn-8
7 Tahkuranna LAK pn-9
8 Kesklinna Tennisekool tv-5 439
6 Soome pn-10
8 KEMPO pv-7
6 Mai LA tn-4
7 Tahkuranna LAK pn-11
10 Mai kool pv-8
7 Joulu tn-5 457
6 pn-12
5 Uulu LA pn-13
6 Soome tn-6
5 JanesseljaL A tn-7

Vanus Kollektiiv P T
4 LA Kelluke t-1
4 Tammsaare LA t-2
4 Kesklinna Tennisekool  p-1
3 Kesklinna LA t-3
3 LA Trall p-2
4 LA Pillerpall p-3
3 Tammsaare LA t-4
4 Kastani LA p-4
3 LA Garitas t-5
4 Mai LA p-5



11 Péésu Lille 3 Péarnu t-6
12 Helena Veenpere 2 Tammsaare LA t-7
13 Mia Jaanimets 2 Sindi t-8
14 Henri Pentma 4 Tammsaare LA p-6
15 Marlon Arik 2 Kastani LA p-7
16  Rihard Intsaar 2 Pérnu p-8

Ilm rannas tuuline. Esimesel poolel jooksumaal vastutuul. Soojakraade 18.
Jargmisel teisipdeval, 07. juulil toimub meremiilijooks . 18.20_kuni 4 a lapsed 180 m.
18.25 5-7alapsed 1/4 meremiili 463m, 18.30 8-10.a 1/2 meremiili 926m ja kell 18.45 koik
iilejidinud meremiil 1852 m.

Stardipaik endine: Kalevi harjutusstaadioni kohal, Las Vegas varemete taga.

Eelnevad ettemaksud ei kehti
Taiskasvanud 2€. Pensionirid, opilased 1€. Eelkooliealised ja tootud tasuta.

Igale vanusegrupi voitjale auhind. Loosiauhinnad lisaks.

Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Peasekretir: Helle ARTEL 56 69 9791 helleartel@gmail.com
Korraldaja: Silvia NEE ME 53 32 5408

Protokollid: Pérnu Spordiliit > dokumendid > vdistlusprotokollid
2 Silla klubi > aastajooks

Véitja Jaanus MAE



